

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ**

Αρ. αποφ: 1260/17-11-2015

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ

Για την απευθείας ανάθεση της
«Προμήθειας εργαλείων & εξοπλισμού για το συνεργείο Πρασίνου»

Ο Δήμαρχος Σητείας έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12,13 του Ν. 2286/95
2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ 4 και του άρθρου 23, παρ 2 του ΕΚΠΟΤΑ
3. Τις διατάξεις των άρθρων 86 , 209 και 210 του Ν. 3463/2006 ΔΚΚ
4. Τις διατάξεις των Υπουργικών αποφάσεων 11389/8-3-93, 55278/εγκ.53/22-11-93, Π1/7445/2001, Π1/7446/2001 του Υπουργού Εσωτερικών περί Ενιαίου Κανονισμού προμηθειών Ο.Τ.Α.
5. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης
6. Τον προϋπολογισμό του 2015 στον οποίο έχει συμπεριληφθεί στον ΚΑ 35-7135.004 το ποσό των 2.500€ για την «Προμήθεια εργαλείων & εξοπλισμού για το συνεργείο Πρασίνου»
7. Την τεχνική έκθεση που συνέταξε το Τμήμα Πρασίνου του Δήμου μας.
8. Τη με αρ. 1216/30-10-2015 απόφ. Δημάρχου περί εγκρίσεως των περιεχομένων της τεχνικής εκθέσεως του Τμ. Πρασίνου
9. Τις προσφορές των επιχειρήσεων: α) Ιωάννης & Εμμανουήλ Χατζάκης Ο.Ε. β) Εμμανουήλ Ροδανάκη γ) Κλειώ Νικ. Αγγελάκη & ΣΙΑ Ε.Ε.
10. Το από 13/11/2015 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Προμηθειών
11. Την ανάγκη αγοράς των περιγραφόμενων ειδών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την ανάθεση των ειδών της προμήθειας ως κάτωθι:

Α) Στην επιχείρηση Ιωάννης & Εμμανουήλ Χατζάκης Ο.Ε. τα παρακάτω είδη και στις αναγραφόμενες τιμές:

	Είδος	Μ.Μ.	Ποσοτ.	Τιμή	Σύνολο
1	Βάνα σφαιρική 1/2"	τεμ.	5	4,2	21,00
2	Βάνα σφαιρική 3/4"	τεμ.	7	5,2	36,40
3	Ρακόρ μονοσωληνίου αρσ. Φ22x 3/4" x3	τεμ.	10	1,5	15,00
4	Γωνία μονοσωληνίου αρσ. Φ16x 1/2" x2	τεμ.	8	1,7	13,60
5	Ταυ μονοσωληνίου αρσ. Φ16x 1/2" x2	τεμ.	6	2,2	13,20
6	Αλυσίδα αλυσοπρίονου Husqvarna με λάμα 28-30 cm	τεμ.	4	10,3	41,20
7	Αλυσίδα αλυσοπρίονου Husqvarna με λάμα 33-35 cm	τεμ.	5	12,5	62,50
8	Αλυσίδα αλυσοπρίονου Husqvarna με λάμα 38-40 cm	τεμ.	3	14,2	42,60
9	Αλυσίδα αλυσοπρίονου Husqvarna με λάμα 45-50 cm	τεμ.	4	16,7	66,80
10	Αλυσίδα αλυσοπρίονου Husqvarna με λάμα 55-60 cm	τεμ.	5	18,8	94,00
11	Αλυσίδα αλυσοπρίονου Jonsered με λάμα 50 cm	τεμ.	4	21,6	86,40
12	Λάμα αλυσοπρίονου Husqvarna 30cm	τεμ.	1	15,2	15,20
13	Λάμα αλυσοπρίονου Husqvarna 33cm	τεμ.	2	17,3	34,60
14	Λάμα αλυσοπρίονου Husqvarna 50cm	τεμ.	1	18,6	18,60

15	Λιπαντικό αλυσίδας αλυσοπρίονου συσκ. 4lt	τεμ.	8	14,6	116,80
16	Λιπαντικό μίξης για αλυσοπρίονο συσκ. 1lt	τεμ.	8	7,3	58,40
17	Μισινέζα χλοοκοπτικού απλή συσκ. 26m	τεμ.	8	9	72,00
18	Γάντια κηπουρικής	τεμ.	4	2	8,00
19	Ψαλίδι κοπής χορτού	τεμ.	1	8,2	8,20
20	Ψαλίδι κλαδέματος τηλεσκοπικό χειροκίνητο	τεμ.	1	18,5	18,50
21	Πριόνι κηπουρικής 21cm επαγγελματικό	τεμ.	1	15,2	15,20
22	Κεφαλή χλοοκοπτικού μισινέζας	τεμ.	2	27	54,00
23	Σπινθιριστές (μπουζί) τύπου Champion CJ7Y	τεμ.	8	1,7	13,60
24	Σχοινί 4mm	m	30	0,22	6,60
25	φλόγιστρο	τεμ.	1	14,8	14,80
26	Ταινία σημάδεως κινδύνου ρολλό	τεμ.	3	3,1	9,30
			ΣΥΝΟΛΟ		956,50
			Φ.Π.Α. 23%		220,00
			ΔΑΠΑΝΗ		1.176,50

Β) Στην επιχείρηση του Εμμανουήλ Ροδανάκη τα παρακάτω είδη και στις αναγραφόμενες τιμές:

α/α	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ/Μ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γραναζωτοί εκτοξευτήρες ποτίσματος (pop-up) 1/2" 0-5m	τεμ.	64	4,5	288,00
2	Γραναζωτοί εκτοξευτήρες ποτίσματος (pop-up) ακτ. 4-9m	τεμ.	5	11	55,00
3	Περιστροφικοί εκτοξευτήρες ποτίσματος (μπεκ) 1/2"	τεμ.	2	5,7	11,40
4	Περιστροφικοί εκτοξευτήρες ποτίσματος (μπεκ) 3/4" 0,25-2,3 m ³ /h	τεμ.	3	21	63,00
5	Περιστροφικοί εκτοξευτήρες ποτίσματος (μπεκ) 3/4"	τεμ.	5	12,2	61,00
6	Σωλήνα PE αρδευτική Φ20 6atm	m	200	0,26	52,00
7	Σωλήνα PE αρδευτική Φ20 4atm	m	30	0,18	5,40
8	Σωλήνας (λάστιχο) κήπου βρύσης 25μ	τεμ.	1	23,5	23,50
9	Σταλάκτες 0-160lt	τεμ.	200	0,11	22,00
10	Ταύ PE Φ20X1/2"	τεμ.	26	0,82	21,32
11	Μαστός PE 1"	τεμ.	4	0,35	1,40
12	Μουφα PE 3/4"	τεμ.	7	0,42	2,94
13	Ταχυσύνδεσμος-ρακορ βρύσης	τεμ.	1	2,85	2,85
14	Κρουνός 3/4"	τεμ.	3	3,7	11,10
15	Ρακόρ 3/4" x Φ20	τεμ.	6	0,33	1,98
16	Τεφλόν ρολό	τεμ.	1	0,41	0,41
17	Τσουγκράνα για φύλλα	τεμ.	1	13,5	13,50
18	Σγρόμπα Φ4	τεμ.	1	2,3	2,30
19	Δεξαμενή 250lt μαύρη	τεμ.	1	74	74,00
20	Μισινέζα χλοοκοπτικού (στριφτή) συσκ. 26m.	τεμ.	2	9,4	18,80
			ΣΥΝΟΛΟ		731,90
			Φ.Π.Α. 23%		168,34
			ΔΑΠΑΝΗ		900,24

Γ) Στην επιχείρηση Κλειώ Νικ. Αγγελάκη & ΣΙΑ Ε.Ε. τα παρακάτω είδη και στις αναγραφόμενες τιμές:

α/α	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ/MON .	ΣΥΝΟΛ Ο
1	Αλυσίδα αλυσοπριονου Stihl με λάμα 28 cm	τεμ.	5	11,35	56,75
2	Αλυσίδα αλυσοπριονου Stihl με λάμα 35 cm	τεμ.	5	13,65	68,25
3	Επιτραπέζιος τροχιστής αλυσίδων για αλυσοπρίονα	τεμ.	1	39,70	39,70
ΣΥΝΟΛΟ					164,70
Φ.Π.Α. 23%					37,88
ΔΑΠΑΝΗ					202,58

Το συνολικό κόστος της προμήθειας ανέρχεται στα 2.279,32€.

Ο Δήμαρχος Σητείας

Θοδωρής Πατεράκης